0

富国基金管理有限公司关于富国恒生中国企业交
易型开放式指数证券投资基金暂停申购、赎回业
务的公告
日期：2020-08-19　　字体大小：TTT

根据香港交易所2020年8月19日发布的公告，受台风影响，香港证券及衍生产品市场于2020年8月19日
上午暂停交易，为保护投资者利益，保障基金平稳运作，经向深圳证券交易所申请，富国恒生中国企业交易型
开放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”，场内简称：恒生中国，基金代码：159963）于2020年8月19日
当日暂停申购、赎回业务。若2020 年8 月20 日香港证券及衍生产品市场恢复正常交易，本基金将于同日起恢
复办理申购、赎回业务，届时本公司将不再另行公告。若2020 年8 月20 日香港证券及衍生产品市场继续因台
风暂停交易，本公司将另行公告本基金暂停申购、赎回事宜。暂停申购、赎回业务期间，投资者仍可进行本基
金的二级市场交易。为此给投资者带来的不便，本基金管理人深表歉意。

投资者也可以通过以下方式联系富国基金管理有限公司进行咨询：

客户服务电话：95105686，4008880688（全国统一，均免长途话费）

网址：www.fullgoal.com.cn

特此公告。

富国基金管理有限公司

2020年8月19日

0

	富国基金管理有限公司关于富国恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金暂停申购、赎回业务的公告